COMPLEXO ALBERTO TORRES – RJ |

R. Osório Costa, s/n - Colubandê, São Gonçalo - RJ, CEP: 24744-680
CNPJ: 24.006.302/0004-88 | 48 – 3091 0306 | www.ideas.med.br

Página 1 de 1

São Gonçalo/RJ, 14 de dezembro de 2020.

RESULTADO EDITAL 024/2020 - PROCESSO ADMINISTRATIVO 2020120251
TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL

O Instituto de Desenvolvimento, Ensino e Assistência à Saúde - Ideas, associação

civil de direito privado, sem fins econômicos, qualificada como Organização Social no

Estado de Santa Catarina, torna público o Resultado do EDITAL 024/2020 - Chamamento

Público, este que possui o objeto: O presente chamamento visa desenvolver meios para

aumentar a confiabilidade dos ativos com o objetivo de gerar valor para o Complexo

Alberto Torres. O presente apresenta termos e condições para a Prestação de Serviços

em Consultoria para desenvolvimento, melhorias e Gestão de Ativos, Infraestrutura, apoio

jurídico e administrativo, focando na gestão eficiente das Unidades do COMPLEXO

ALBERTO TORRES. O escopo de trabalho visa a integração dos ativos com um sistema

de gestão e manutenção produtiva, para gerar impactos positivos que estarão diretamente

relacionados com o rendimento na operação e financeiro da organização.

O prazo para envio das propostas finalizou no dia 04 (quatro) de dezembro de 2020.

Na Tabela 1 apresentamos o resultado do edital de chamamento, com a ordem de

classificação (Menor Preço Global).

Tabela 1 - Ordem de Classificação de potenciais fornecedores de serviços

Item Ordem de Classificação Razão Social – Fornecedor

01 01º Lugar ASF Desenv. e Repres. Empres. Ltda.

02 02º Lugar Maxinst Consultoria e Tecnologia Ltda.

03 03º Lugar Soniprev Prevenção e Diagnóstico Ltda.

Um representante do Instituto Desenvolvimento, Ensino e Assistência à Saúde –

Idas entrará em contato com a empresa vencedora para realizar a continuidade do

processo de contratação.

Cordialmente,

Equipe IDEAS
Instituto de Desenvolvimento, Ensino e Assistência à Saúde – Ideas